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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 258.18 m?
Powierzchnia uzytkowa 143.15 m?
Powierzchnia zabudowy 247.13 m?
Powierzchnia dachu 375 m?
Kubatura 581.84 m?
Wymiary budynku 14.30 x 21.50 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 7.91 m
Wymiary dziatki 22.30 x 29.50 m

Opis projektu

Tanita II G2 to przytulna nowoczesnos¢ w polaczeniu z doskonala
funkcjonalnoscia. Dom pieknie prezentuje sie zaréwno z zewnatrz, jak i od
srodka. Dzieki szerokim przeszkleniom zastosowanym w projekcie wnetrze
jest maksymalnie rozswietlone i przytulne, a domownicy moga cieszy¢ sie
wrazeniem otwartej, niczym nieskrepowanej przestrzeni. Perfekcyjnym
dopelieniem komfortowego uktadu pomieszczen jest zadaszony taras, na
ktérym mozna przyjemnie odpoczac, delektowac sie $Sniadaniem na swiezym
powietrzu, a wieczorem zorganizowa¢ rozesmianego grilla z
przyjaciotmi.&nbsp...
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci od
budynku do granicy dziatki.
Szczegoty wzaktadce: Jak czytac projekt?
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 184.34 m?

Wiatrolap
Sypialnia
Sypialnia
tazienka
Kotlownia
Garaz

Hol

Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokéj dzienny
tazienka
Korytarz z garderoba
Sypialnia

Tanita IT G2
(wersja katalogowa )

6.43 m?
11.91 m?
11.93 m?

7.55 m?
11.29 m?
29.90 m?

7.85 m?
13.12 m?

0.94 m?
10.61 m?
33.64 m?

2.91 m?
12.56 m?
23.70 m?



Poddasze 73.84 m?

Poddasze do adaptacji 73.84 m?

h=140cm

h=220cm
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